



Giriş Tarihi: 31.7.2016 02:56

İtirafçılar FETÖ'nün PKK ile bağlantısını anlattı

AA



ABONE OL

Google News



Konya'da yürütülen soruşturma kapsamında ortaya çıkarılan FETÖ/PDY yapılanmasının ardından bilgi sahibi 750 kişinin alınan ifadeleriyle çarpıcı bilgilere ulaşıldı. Örgüt içinde yıllarca çeşitli pozisyonlarda görev yapan ve itirafçı olarak bilgisine başvurulmuş kişi ifadesinde, "Hekim isimli öğrenciyle bir gün yemeğe çıktığımda telefonunda Abdullah Öcalan'ın fotoğrafını gördüm. Kendisine PKK ile ilgili bir sempatanlığının olup olmadığını sorduğumda, 'Var ağabey. Biz orada onlarla çalışıyoruz' diye cevap verdi" dedi.

Konya'da yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmasında bilgi sahibi olarak ifadesine başvurulmuş kişiler, örgütün yapılanmasını anlattı.

FETÖ'NÜN YAPILANMASI ORTAYA ÇIKTI

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin, FETÖ'ye finans sağlayan, örgütün faaliyetlerine iştirak eden kişilere yönelik başlattığı soruşturmada bilgilere başvurduğu kişilerin ifadeleri, örgütün yapısını ortaya çıkardı.

TELEFON, BATARYA VE SİM KARTLAR BALKONA BIRAKILIYORDU

Kaldığı ev abisinin namaz ve dini bilgi konularında çok zayıf olduğunu, evde hiç Kur'an okunmadığını, hadis ve benzeri dini konuların konuşulmadığını belirten A.K, "Varsa yoksa Fetullah Gülen kitapları ve sohbet CD'leri vardı. Bol bol cemaate ait dergi ve gazeteler okunuyordu. Buradakilerin söyledikleriyle yaptıkları birbiriyle uyuşmuyordu." dedi.

FETÖ'ÇÜLERE SAĞLIK RAPORU VEREN DOKTOR YANDI



GÖRÜŞMELER GRUP HALİNDE

Konya'da FETÖ'nün evinde kalan öğrenci grubuna "Kon kon" olarak hitap edildiğini, Ahmet Çakılcı isimli kişinin de gruba "model" olduğunu aktaran A.K, Çakılcı'nın 2-3 günde bir eve geldiğini ve yanında polislik, askeri okullar sınavına girecek 5-6 kişiyi getirerek, grup halinde görüşmeler yaptıklarını anlattı.

İŞ ADAMLARINA SOHBETLER DÜZENLEYİP..

Bunun yanı sıra söz konusu kişinin kentteki en önemli iş adamlarına sohbetler düzenleyip, FETÖ'ye "burs, himmet, kurban, bağış" gibi isimler altında yardımlar topladığını vurgulayan A.K, "Özel [görüşme](#) olduğu zaman telefonlar, bataryalar ve sim kartlar poşetlerin içinde balkona bırakılırdı. Bu şekilde cemaatin çok önem verdiği tedbir ve gizlilik ön planda tutuluyordu." ifadelerini kullandı.

KAPATILACAK KIŞLALAR BELLİ OLDU

KAMUFLE OLMALARI İÇİN "NAMAZ KILMALARINI İSTENMİYORDU"

A.K, çay vermek için girdiği özel odada öğrencilerle yapılan bazı konuşmalara şahit olduğuna işaret ederek, şöyle dedi:



"Ahmet abi, görüşme yaptığı öğrencilere, 'Sizin asker olmanız lazım. Bugünden itibaren Sabah

Dershanesi'ni bırakacaksınız. Askeriye ve [polis](#) içerisinde çok hain var. Sizin gibi dindar ve bizden olan insanların buralarda olması lazım. Hainlerin polis ve asker içerisinde temizlenmesi lazım. Aman dikkat edin, ailenizi de çağıracağız, onları da ikna edeceğiz. Anneniz, babanız çok dini şeylerde bulunmasın. Sizler de namazı falan bırakın ki tam anlamıyla kamufle olun. Fetullah Gülen hocamıza ve cemaatimize uygun şekilde hizmet edin oralarda. Hiç korkmayın, içeriden mülakatlarda size yardımcı olunacak. Sizin isimleriniz gitti, her şey hazır. Şerefli birer asker, polis olacak ve cemaatimize hizmet edeceksiniz. Şu anda o ağabeyleriniz nasıl hizmet ediyorsa, siz de devlette önemli konumlara geldiğinizde aynı şekilde altınızdaki kardeşlerinize hizmet edeceksiniz' diyordu. Bunları duyunca çok geçirdim."

FETÖ'CÜ HAINLER SON BULUŞMASINI BU EVDE YAPTI!



"ÖRGÜT NEREYE İSTERSE KPSS İLE ORAYA ATANIYORLARDI"

FETÖ'nün gazete ve dergilerine abone olunması, yakın tanıdıklardan burs bulunmasına teşvik edildiklerini anlatan A.K, şöyle devam etti:

"Benimle cemaate ait öğrenci evlerinde kalan, cemaatin kontrolü ve idaresindeki tanıdığım birçok arkadaşım hem devlet içerisinde hem de cemaat içerisinde yüksek mevkilere gelmeye başladı. Cemaat çığ gibi büyüyordu. Katılım had safhaya ulaşmıştı. Bir kişi Sabah Dershanesi Akademi Şubesinin Müdürlüğünü yapan Hüseyin Cantürk'e gelerek, 'Hüseyin hocam, fazla zamanınızı almayacağım. Yukarıdan talimat var. Konya imamı Ahmet abinin isteği, sizin KPSS'ye girip Milli Eğitime öğretmen olarak, hatta ve hatta evinizin dibindeki Selçuklu Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ne (RAM) atanmanız isteniyor' dedi. Hüseyin Cantürk bu duruma şaşırды ve 'Tabi efendim ama bu nasıl olacak? Benim yaşım 38. Bu yaştan sonra ben nasıl yaparım? KPSS zor bir sınav, nasıl olacak, hem benim maddi durumum da iyi, ne gerek vardı?' dedi. Bu söylemler üzerine odaya gelen kişi, 'Hüseyin abi bizde sorgulanmaz, ne görev verilirse o yapılır. Derhal bu işe odaklanın, biz yukarıdan da yardımcı oluruz sana' dedi. Şubemizde kurs gören öğrenciler de dahil olmak üzere aralarında en çok puanı alan kişi Cantürk oldu. Denildiği gibi Cantürk, RAM'a atandı ve bıyıkları kesti."

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: 40 YILLIK SİNSİ HESABI 20 SAATE KALMADAN YERLE YEKSAN ETTİK

ERDOĞAN'I "TEHLİKELİ" GÖRMÜŞLER

A.K, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için, "Bu adam çok tehlikeli, şu an bizimle beraber, bizim çıkarlarımız doğrultusunda hareket ediyor. Ama ileride ne olacağı belli değil. Ona göre hareket edelim. Şahsına da çok fazla güvenmeyelim" dediğini anlattı.

"ÖCALAN'IN FOTOĞRAFINI GÖRDÜM"

Bu durumu şikayet etmek için Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne gittiğini, ancak görevli birinin "Koskocaman cemaat böyle şeyler yapmaz" diyerek kendini azarladığını belirten A.K, şöyle konuştu:

"Dar gelirli bir kıza yardımcı olduğum için savunmam alındı. Sözde yargıçlar beni yargılamak istedi. 'Biz hizmetin yargıçlarıyız. Eyaletten geldik. Sizi yargılayacağız' dediler. Odadan çıkıp gittim. Toplantılarda, devlete ait üniversitelerde cemaat mensubu sayılarının artırılması söyleniyordu. Devlet üniversitelerine öğretim görevlisi olarak yerleşilmesi gerektiği talimatı verildi.

İŞTE FETÖ'NÜN ŞEMASI



"VAR AĞABEY BİZ ONLARLA DA ÇALIŞIYORUZ"

Hekim isimli öğrenciyle bir gün yemeğe çıktığımda telefonunda Abdullah Öcalan'ın fotoğrafını gördüm. Kendisine PKK ile ilgili bir sempatanlığının olup olmadığını sorduğumda, 'Var ağabey. Biz orada onlarla çalışıyoruz' diye cevap verdi. Şaşırdığım için 'Cemaat bunu biliyor mu' diye sordum. Hekim de 'Evet ağabey biliyorlar. Dağ kadromuzla görüşüp bizi seçtiler ve buraya getirdiler' dedi. Yurtta PKK sempatanı üç öğrenci vardı. Sürekli sıkıntı yaratan çocukları müdür beye söyledim. Grubumdaki iki çocuk bu üç kişi tarafından dövülünce durumu polise bildirdim. O gün nargile salonunda görüşme talep eden ve kendini polis müdürü olarak tanıtan kişi, 'Bu konunun dışarıya

çıkması lazım. Sonuçta orası bir cemaat yurdu. Biz de bu yurtlarda yetiştik. Camianın zarar görmemesi anlamında bu olayı müdür beyle konuşarak çözelim' dedi."



"ERDOĞAN YA KAÇACAK YA ASILACAK"

İtirafçı M.C. de "Cemaat içerisinde, başbakanlığı döneminde 'Recep Tayyip Erdoğan ya kaçacak ya asılacak' dendiğini duydum. Bu yapılanmanın Hükümete karşı bir komplo düzenlediklerini, bu komploları düzenlerken de vatandaşı kendi saflarına çekmek amacıyla Başbakan'ın kaçacağı ya da asılacağı şeklinde konuları dillendirdiklerini anlıyorum." ifadelerini kullandı.

GÜLEN'İN HAKİ CÜBBESİ ORDUYA SİNYALMIŞ

SABAH